1

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：歐姿吟

電話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 6月 17日

發文字號：新北市建師字第 0661號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：報名表

主旨：本會訂於 111年 6 月 28日起舉辦參觀【挑戰─安藤忠雄展】活動，歡迎

會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 各梯次之辦理日期、名額、報名截止日：

梯次 辦理日期及時間 名額 報名截止日

第 1梯次 6月 28日(二)下午 4時 共 40名

6月 24 日(五) 第 2梯次 6月 29日(三)下午 4時 共 40名

第 3梯次 6月 30日(四)下午 4時 共 40名

第 4梯次 7月 05日(二)下午 4時 共 40名

7月 01日(五) 第 5梯次 7月 06日(三)下午 4時 共 40名

第 6梯次 7月 07日(四)下午 4時 共 40名

第 7梯次 7月 12日(二)下午 4時 共 40名

7月 08日(五) 第 8梯次 7月 13日(三)下午 4時 共 40名

第 9梯次 7月 19日(二)下午 4時 共 40名

★年滿 65歲之建築師，請務必攜帶身分證，俾利服務建築師現場
購買愛心票。

 二、 集合時間：活動當日下午 3時 45分集合。

三、 集合地點：松山文創園區一號倉庫購票處(台北市信義區光復南路 133

號)(自行前往)。

四、 參加對象：限本會會員。

五、 報名方式：6月 21日(二)上午 10時起開放至本會網站線上報名。

(每人限報名 1梯次)（網址：http://www.ntcaa.org.tw），

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw

2

(會員登入使用者：ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身
分證字號 10碼)。

六、 本次活動由忠泰美術館安排專業導覽。

七、 報名成功之會員若因故無法參加，請務必於各梯次報名截止日下午 5時

前電話告知取消報名，俾利候補之會員遞補參加。

八、 網路報名如有疑問，請電洽會務人員。

正本：全體會員

理事長